
Nørrevænget Plejehjem tilbyder en anderledes fast stilling på 28
timer/ugentligt

Er du tålmodig, nærværende og drømmer du om at kunne fokusere på den enkelte
beboers behov? Brænder du ligeledes for at skabe individuelle løsninger og
stjernestunder med de enkelte beboere, så er du måske den medarbejder vi ønsker at
ansætte?

På Nørrevænget Plejehjem søger vi en fagligt dygtig, engageret og samarbejdende
social- og sundhedsassistent til en fast stilling på 28 timer/ugentligt pr. 1/1 2023 eller
snarest. Stillingen er fortrinsvist i dagvagt, men aftenvagter må også påregnes.

Om Nørrevænget Plejehjem
Nørrevænget plejehjem ligger i udkanten af Gislev by og er et hyggeligt og hjemligt
indrettet plejehjem med 46 lejligheder og to aflastningslejligheder, fordelt på fem leve-
bo grupper. Her bliver der lavet dejlig mad fra bunden, af gode råvarer og med et drys
af omsorg, fra de fem ernæringsassistenter. Samværet med beboerne vægtes meget
højt og vi holder af at fejre små og store ting i hverdagen her under også traditioner.

Vores værdier er:

At vi i fællesskab hver dag skaber langt mere end bare et hus - nemlig et godt,

trygt og rart hjem, og medarbejderne har derfor ikke kun fagligheden på rette

plads, men ligeledes hjertet. 

●

At støtte beboerne i at kunne leve et værdigt liv med en god livskvalitet og et

livsindhold, der giver mulighed for glæde og trivsel.

●

At beboerne og deres nære bliver inddraget og støttet igennem hele livet,

herunder også ved sygdom, svære situationer og når livet afsluttes.

●

At have en åben og ligeværdig dialog med stort fokus på fællesskabet og hvor

beboerne, deres nære, venner, frivillige og alle medarbejdere, føler sig anerkendt

og respekteret.

●

Hvad kan du forvente?
I denne stilling vil du som SSA indgå i samarbejdet med beboere og medarbejdere i en
leve-bo gruppe, men også i et fast særligt team, der primært arbejder med 1 til 1
normering ved en beboer, der har semantisk demens.

Beboeren er meget omsorgsfuld og kærlig i sin relation til andre mennesker og uddeler
mange kram og kys. Her ses ikke udadreagerende adfærd, men skærmning fra andre
beboere er nødvendig, bl.a. for at undgå overstimulering, uhensigtsmæssige reaktioner
fra de øvrige beboere og forebygge udvidelse af beboerens faste ritualer. Beboerens
kommunikation har ændret sig i form af at beboeren glemmer, hvad ting hedder, og
hvordan ting anvendes. Ordene mister deres betydning, ordforrådet og den almene
viden, forsvinder lidt efter lidt.

Beboeren har et særligt og stort behov for at kunne danne relationer til medarbejderne
i teamet og det forventes derfor at teamets medarbejdere, så vidt det er muligt, dækker
alle vagter herunder også ved akut sygdom, ferie og fridage.

Vi tilbyder dig:

En individuel introduktion til ”vores hjem”, så du kommer godt fra start.●

Imødekommende kollegaer, som samarbejder, lærer af hinanden og gerne griner

sammen og af sig selv.

●

Et godt arbejdsmiljø med stort fokus på at skabe så hjemlige og hyggelige

rammer for beboerne, deres nære og medarbejderne

●

At kunne dokumentere i KMD Nexus.●

60 kollegaer med forskellige uddannelsesmæssige baggrunde:

Ernæringsassistenter, husassistent, sygehjælpere, SSH, SSA, sygeplejersker,

elever, unge-arbejdere og afløsere, der kan være ufaglærte eller måske i gang

●
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med en sundhedsfaglig uddannelse

Stor indflydelse på din arbejdsplan, fleksibilitet omkring mødetider og vagter af

forskellig varighed.

●

Vi ønsker en kollega der:

Har faglig viden, erfaring og kompetencer, inden for; Geriatri (ældreområdet),
neuropædagogik, specialområdet og/eller psykiatrien.

●

Har indsigt, forståelse og interesse for at arbejde med beboere med en kognitiv

sygdom

●

Er tålmodig, lyttende, nærværende og tager ansvar for en god relation – til

beboeren, dennes familie samt til kommende kollegaer.

●

Er en teamplayer, der giver plads til forskellige kompetencer, opfordre til at der

løftes i flok og har forståelse for, at vi alle har ansvar for at vi lykkes med

kerneopgaven.

●

Er åben og positiv overfor nye og anderledes udfordringer og deltager aktivt med

kreative ideer og en sund fornuft for at skabe de bedste løsninger.

●

Har et godt fysisk helbred og hvor daglige gåture ud i det fri, på 8-12 km kan

varetages.

●

Har lyst og mod på at tage på ture i plejehjemsbussen, hvorfor kørekort B er et

krav i stillingen.

●

Formår at bevare selvkontrollen, roen og arbejder for at neddrosle situationer, der

kan ende i affekt og hvor grænsesætning også kan være nødvendig.

●

Det er en fordel, men ikke et krav, at have kendskab til lignende arbejdsområder.●

Hvis du kan se dig selv i ovenstående og tænker ”Jeg har lyst til at være en del af det
plejehjem” så send os meget gerne en ansøgning. Er din interesse blevet vakt, men
har der meldt sig nogle spørgsmål eller en lyst til at se og fornemme stemningen her på
Nørrevænget, så tøv ikke med at kontakte plejehjemsleder Rikke Brøndum Kollerup på
telefonnr. 7253 1754 eller e-mail: Rikbm@fmk.dk

Link:

Faaborg-Midtfyn Kommune●

Nørrevænget Plejehjem, Gislev●

En bedre hverdag til mennesker på plejehjem - The Eden Alternative – Denmark●

Personalepolitik●

Medarbejder og Ledelsesgrundlag FMK●

Ansøgningsfrist og ansættelsessamtaler
Din ansøgning med CV og relevante bilag skal være os i hænde senest d. 25.
november 2022 kl. 08.00.
Indkaldelse til ansættelsessamtaler sker pr. mail med kort varsel.
Ansættelsessamtaler afholdes d. 28 og 29 november 2022.

Løn og ansættelsesforhold:
Fast ansættelse under De Kommunale Plejehjem i Faaborg-Midtfyn Kommune, med
foreløbigt fremmøde i Gislev.
Løn efter gældende overenskomst med FOA.
Faaborg-Midtfyn Kommune er en røgfri arbejdsplads.

”Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund”.
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https://www.fmk.dk/
https://www.fmk.dk/borger/aeldre-og-pension/plejehjem-og-aeldrebolig/oversigt-over-plejehjem/plejehjem/noerrevaenget/
https://www.edendenmark.dk/
https://faaborgmidtfyn.emply.net/GetFile.aspx?id=d6845607-3bff-44de-9dd5-c80eb73eb29d
https://www.fmk.dk/media/wh0je125/medarbejder-og-ledelsesgrundlag.pdf

